z GOOgle Analytics

’ Trova i rapporti e altro
Dashboard
Scorciatoie
Eventi Intelligence
In tempo reale
Pubblico
Acquisizione

Comportamento

Panoramica

Flusso di comportame...

Contenuti del sito
Tutte le pagine

Dettaglio contenuti

Pagine di destina...

Pagine di uscita
Velocita sito
Ricerca su sito
Eventi

AdSense
Esperimenti

Analisi dati In-Page

Conversioni

Home

Dimensione principale: Pagina
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Esplorazione

Visualizzazioni di pagina

Rapporti
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® Visualizzazioni di pagina

40.000

20.000

Traccia righe

Tipo di ordinamento:

8 dic

Titolo pagina
Dimensione secondaria

Predefinito

Pagina
1./
2. /content/imu-mini-imu
3. [senizi/tasse e tributi
4. /content/esempio-calcolo-mini-im
u
5. [ricerca
6. /senizi/demografici
7. /node/13930
8. /content/info-su-mini-imu
9. /senvizi/educativi
10. /node/13617

Personalizzazione

Riepilogo navigazione

Amministrazione

In-Page

15 dic

Altro

€ Seleziona una metrica

22 dic

ladebia66@gmail.com
http://w w w .comune.genova.it - http://...
Consigliere comunale

Giorno Settimana Mese

Visualizzazioni

di pagina

891.963

% del totale:
100,00% (891.963)

219.076 (24,56%)

59.331

47.770

19.351

14.874

11.985

11.555

11.531

10.652

9.469

(6,65%)

(5,36%)

(2,17%)

(1,67%)

(1,34%)

(1,30%)

(1,29%)

(1,19%)

(1,06%)

Visualizzazioni di
pagina uniche

617.398

% del totale:
100,00% (617.398)

159.632 (25,86%)

39.479

29.086

12.126

11.048

7.403

8.922

8.700

6.476

7.809

(6,39%)

(4,71%)

(1,96%)

(1,79%)

(1,20%)

(1,45%)

(1,41%)

(1,05%)

(1,26%)

domenica 5 gennaio 2014
® Visualizzazioni di pagina:

29 dic

avanzata

Tempo medio
sulla pagina

00:01:31

Media sito:
00:01:31
(0,00%)

00:01:27
00:03:56

00:00:57
00:02:19

00:01:59
00:00:45
00:01:07
00:00:16
00:00:49

00:02:33

4.827

5gen

Accessi

261.662

% del totale:
100,00% (261.662)

152.460 (58,27%)

13.652

2.867

944

766

1.654

224

713

1.464

296

(5,22%)

(1,10%)

(0,36%)

(0,29%)

(0,63%)

(0,09%)

(0,27%)

(0,56%)

(0,11%)
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z GOOgle Analytics

’ Trova i rapporti e altro
Dashboard
Scorciatoie
Eventi Intelligence
In tempo reale
Pubblico
Acquisizione

Comportamento

Panoramica

Flusso di comportame...

Contenuti del sito
Tutte le pagine

Dettaglio contenuti

Pagine di destina...

Pagine di uscita
Velocita sito
Ricerca su sito
Eventi

AdSense
Esperimenti

Analisi dati In-Page

Conversioni

Home

Dimensione principale: Pagina
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Esplorazione

Visualizzazioni di pagina

Rapporti Personalizzazione

I
N 100,00%

Riepilogo navigazione

® Visualizzazioni di pagina
40.000

20.000

Traccia righe

8 dic

Titolo pagina

Dimensione secondaria

Tipo di ordinamento: | Predefinito
Pagina
11.  /homepage
12. /elenco_contenuti_senvizi
13, / page.s/inform.azioni-cor?tatti-e—orar
i-uffici-centrali-corso-torino
14. [content/bandi-di-gara
15. /lista/gsimple/servizieducativi
16. /senizi/seniziocivile
17.  /pages/scuole-dellinfanzia
18. Ipages/residenza-0
19.  /node/13616
20. /node/13747

Amministrazione

In-Page

15 dic

Altro

€ Seleziona una metrica

sabato 28 dicembre 2013
® Visualizzazioni di pagina:

22 dic

3.698

ladebia66@gmail.com
http://w w w .comune.genova.it - http://...
Consigliere comunale

Giorno Settimana Mese

Visualizzazioni

di pagina

891.963

%

8.493

7.682

6.764

6.230

6.200

5.833

5.726

5.518

5.485

5.222

del totale:
100,00%
(891.963)

(0,95%)

(0,86%)

(0,76%)

(0,70%)

(0,70%)

(0,65%)

(0,64%)

(0,62%)

(0,61%)

(0,59%)

Visualizzazioni
di pagina

uniche

617.398 00:01:31

% del totale:

6.088

1.144

5.706

5.210

1.695

4.415

3.444

3.515

4.402

4.179

100,00%
(617.398)

(0,99%)

(0,19%)

(0,92%)

(0,84%)

(0,27%)

(0,72%)

(0,56%)

(0,57%)

(0,71%)

(0,68%)
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29 dic 5gen
avanzata
Tempo medio Frequenz:
sulla pagina Accessi di rimbalz:

Media sito: % del totale:

00:01:31 100,00%

(0,00%) (261.662)
00:01:17 749 (0,29%)
00:01:16 84 (0,03%)
00:02:52  2.643 (1,01%)
00:02:22 241 (0,09%)
00:00:41 86 (0,03%)
00:02:08  2.934 (1,12%)
00:00:37  1.000 (0,38%)
00:02:12  1.915 (0,73%)
00:02:18 171 (0,07%)
00:02:43 1.215 (0,46%)

261.662 45,08

Media s
45,0
(0,00

40,7:

20,2¢

76,5t

75,1(
36,0t
53,8t
16,7(
40,6¢
59,6¢

63,9t
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’ Trova i rapporti e altro
Dashboard
Scorciatoie
Eventi Intelligence
In tempo reale
Pubblico
Acquisizione

Comportamento

Panoramica

Flusso di comportame...

Contenuti del sito
Tutte le pagine

Dettaglio contenuti

Pagine di destina...

Pagine di uscita
Velocita sito
Ricerca su sito
Eventi
AdSense

Esperimenti

Analisi dati In-Page

Conversioni

Home

Esplorazione

Visualizzazioni di pagina

Rapporti Personalizzazione

\J 100,00%

Riepilogo navigazione

® Visualizzazioni di pagina
40.000

Dimensione principale: Pagina

Traccia righe

8 dic

Titolo pagina

Dimensione secondaria

Tipo di ordinamento: | Predefinito
Pagina

O 21, /node/18597

Q 2. /amministrazionetrasparente

O 23, Juser

Q 24 /pages/iscrizioni-1

O 25 /node/13589

Q o2e. /content/esempio-calcolo-miniimu

Q 27 /content/i-municipi-del-comune-di-
genova

Q 28 /node/add/contratti-senvizi-fornitur
e

O 29. /node/13632

O 30. /senizilcommercio

Altro

Amministrazione

In-Page

€ Seleziona una metrica

15 dic

sabato 28 dicembre 2013

ladebia66@gmail.com
http://w w w .comune.genova.it - http://...
Consigliere comunale

Giorno Settimana Mese

o]

= Visualizzazioni di pagina: ~ 3.698
22 dic 29 dic 5gen
avanzata
Vi . I Visualizzazioni Tempo medio Frequenz:
isualizzazioni . . . .
. i di pagina sulla pagina Accessi di rimbalz:
di pagina uniche
891.963 617.398 00:01:31 261.662 45,08
% del totale: % del totale: Media sito: % del totale: Media s
100,00% 100,00% 00:01:31 100,00% 45,0t
(891.963) (617.398) (0,00%) (261.662) (0,00
5.169 (0,58%) 4.168 (0,68%) 00:00:38  2.521 (0,96%) 8,6
4.822 (0,54%) 3.213 (0,52%) 00:00:40 = 230 (0,09%) 20,4:
4.676 (0,52%) 2.299 (0,37%) 00:00:48 812 (0,31%) 8,7¢
4.590 (0,51%) 2.314 (0,37%) 00:01:01 277 (0,11%) 50,1¢
4.483 (0,50%) 3.272 (0,53%) 00:02:01 | 2.918 (1,12%) 49,2¢
4.126 (0,46%) 2.676 (0,43%) 00:02:43 213 (0,08%) 47,8¢
3.902 (0,44%) 3.260 (0,53%) 00:03:26 132 (0,05%) 69,7(
3.896 (0,44%) 756 (0,12%) 00:05:09 79 (0,03%) 16,4¢
3.862 (043%) 1.974 (0,32%) 00:00:26 37 (0,01%) 16,2
3.664 (0.41% @ 2.289 (0.37%) 00:01:04 280 (0.11%) 29.6¢




